[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»       07      2016  года
                                                            № 215
г. Томск

О признании утратившим силу постановления Администрации Томского района от 25.01.2016 № 18
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Томский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 25.01.2016 № 18 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности участников образовательного процесса Томского района».
2. Управлению Делами (О.Е. Ефимова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

Глава Томского района

В.Е. Лукьянов
И.Г. Андреев
90 38 75

_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]